1 / 1

证券代码：300343         证券简称：联创股份        公告编号：2021-042

山东联创产业发展集团股份有限公司

关于全资子公司减资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东联创产业发展集团股份有限公司（以下简称公司）2021 年 2 月 4 日召开

第三届董事会第八十一次会议，审议并通过《关于对全资子公司减资的议案》，

同意对全资子公司上海趣阅数字科技有限公司（以下简称“上海趣阅”）减资

70,000.00 万元，减资后注册资本由人民币 305,350.00 万元减少至 235,350.00 万

元，具体内容详见 2021 年 2 月 4 日披露的《关于对全资子公司减资的公告》（公

告编号：2021-015）。

截止本公告披露日，上海趣阅已完成了减资事项的工商变更登记手续，并取

得了由上海市奉贤区市场监督管理局换发的营业执照。具体的工商登记信息如下：

企业名称：上海趣阅数字科技有限公司

统一社会信用代码：91310114MA1GTKF1XF

注册资本：235350.00万元人民币

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：郝志健

成立日期：2016-09-08

经营范围：从事数字技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服

务，市场营销策划，企业营销策划，企业形象策划，会务服务，展览展示服务，

品牌管理，设计、制作、代理各类广告，利用自有媒体发布广告，舞台设计、布

置，创意服务，多媒体设计，产品设计，包装设计，设计管理与咨询。

特此公告。

山东联创产业发展集团股份有限公司董事会

 2021年 4 月 26日